“…Sírvase consignar dichos dineros a órdenes del JUZGADO 18 LABORAL DEL CIRCUITO 

DE MEDELLÍN en la Cuenta Nro. 050012032018 del Banco Agrario de Colombia, dentro de 

los tres (3) días siguientes al recibo del presente oficio, limitándolo a la suma de CIENTO 

TRECE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA 

Y CINCO PESOS ($113.785.435), so pena de responder por dichos valores y de incurrir en 

multa de dos a cinco salarios mínimos mensuales; se le precisa que en el presente proceso, 

ya se aprobó la liquidación del crédito”  

Por lo anterior se pronuncie de manera inmediata frente a lo requerido, so pena de dar